
 

         Муниципальное образование Магдагачинского района 

              Отдел образования администрации Магдагачинского района 

ПРИКАЗ 

14.01.2021 г.    п. Магдагачи                                         № 06/1 
 

 

О проведении апробации контрольных работ по предметам по выбору для 

обучающихся 9-х классов общеобразовательных учреждений 

Магдагачинского района 

В целях выполнения мероприятий плана по повышению качества знаний 

выпускников общеобразовательных учреждений и результативности государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего образования 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести апробацию контрольных работ по предметам по выбору для 

обучающихся 9-х классов в период с 25 января по 08 февраля 2021 года. 

2. Руководителям районных методических объединений учителей истории и 

обществознания, физики, литературы, химии, биологии, географии, иностранного 

языка, информатики и ИКТ   подготовить контрольно-измерительные материалы (в 

формате письменной части ОГЭ) для проведения репетиционных экзаменов в срок до 

22.01.2021. 

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений: 

3.1. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о проведении репетиционных экзаменов, обеспечить участие 

обучающихся 9-х классов в репетиционных экзаменах. 

3.2. Обеспечить условия проведения апробации контрольных работ: 

соблюдение продолжительности времени выполнения работ, наличие организаторов в 

аудиториях. 

3.3. Обеспечить проверку работ обучающихся на базе общеобразовательных 

учреждений и предоставить отчет по прилагаемой форме в отдел  образования в срок 

до 15.02.2021. 

3.4. Отчет о результатах апробации контрольных работ предоставить в отдел 

образования по форме, прилагаемой к настоящему приказу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования О.Ю. Грекову. 



 

 

Начальник  

отдела образования 

 
 

         

  

Л.А. Попова 

 

 

 

 

 

Приложение к приказу  отдела 

образования администрации 

Магдагачинского района от 14.01.2021 № 

06/1 _______________________________  

Отчет 

о результатах апробации контрольных работ по предметам по выбору 

(наименование общеобразовательного учреждения) 

Наименование 

предмета 

Количество 

обучающихся 

9-х классов 

всего 

Количество 

обучающихся, 

выполнявших 

работу 

Справились с 

работой 

Справились с 

работой на «4» и 

«5» 

человек % человек % 
       

       

       

       

 

Одна форма заполняется на все предметы сразу, присылать отдельно по каждому 

предмету не нужно. 


